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JUMPER
FURGON FURGON | BlueHDi 140 S&S MANé

Celkova cena

Celkova cena1102 310 Ké s DPH

Muj model a motor 1076 900 K& s DPH

JUMPER
FURGON FURGON | BlueHDi 140 S&S MAN6

Palivo Diesel | Prevodovka Manudlni | Vykon 103 kW
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Moje personalizace
Exteriér

Bila ICY
v cené

INTERIER

Latkové ¢alounéni ¢erné
v cené
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Vv cené
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Moje vybava a dopliiky 25 410 K& V&etn& DPH

Vybava na pfani

KOLA
@ Plnohodnotna rezerva
8 470 K& Véetné DPH
CITROEN
OSTATNI
@ Zesilené odpruzeni zadni ndpravy
6 050 K& Véetné DPH
CITROEN
PAKETY
@ Visibility Pack
10 890 K& Véetné DPH
CITROEN

Standardni vybava (v cené)

KOMFORT CentradIni zamykani s ddlkovym ovladanim
Manudlini klimatizace s klimatizovanou pfihradkou spolujezdce

Elektricky ovlddand a vyhfivana vné&jsi zpétna zrcdtka s dvojitym zrcadlem

AUDIO / NAVIGACE Ovladani radia na volantu
Sada na opravu pneumatik

Radio s 5" barevnym displejem

KOLA Monitorovani znacek omezujicich rychlost

BEZPECNOST / JizDNi Dvojsedadlo spolujezdce s tfibodovymi bezpe&nostnimi pasy (nelze s NFO4)
VYBAVEN(
Tempomat a omezovac rychlosti

Pfedni airbagy fidi¢e a spolujezdce
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TECHNICKA DATA

HODNOTY WLTP

Vykonové parametry

Rozméry vozu

Spotieby WLTP

2CXE3JHOKKBOAO10

Spotieba

Emise CO2

Vykon motoru (kW)
Zdvihovy objem (ccm)
Todivy moment (Nm)
Max. rychlost (km/h)
Objem nadrze v litrech

UZite¢na hmotnost (kg)

Délka loZzného prostoru (mm)
Vy8ka loZného prostoru (mm)
Pocet mist

Délka (mm)

Sitka (mm)

Vyska (mm)

Objem loZného prostoru (m3)

Emise CO2 WLTP (g/km)

7.71/100 km

202 g/km

103
2184
350
156
90

1275.0

L233
H2
3(2)
5413
2050
2524

8,0

0.0
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PRAVNI USTANOVENI

PouZité obrézky jsou pouze ilustraéni a nemusi se shodovat se skute¢nosti. Ceny, disponibilita a specifikace vozidla se mohou ménit bez predchoziho
upozornéni. Konfigurace obsahuje pouze zékladni informace o vozidle a to podle stavu platnému ke dni vypracovani Konfigurace. Technické
parametry odpovidaji standardni definici vozidla bez ohledu na zvolenou pfiplatkovou vybavu. Nékteré prvky pfiplatkové vybavy nahrazuji standardni
vybavu stejného charakteru, aniz by tato skute&nost byla u jednotlivych poloZek uvedena. Detailni popis standardni vybavy a technickych ddajd

naleznete v aktudlnim Ceniku.
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